Guide des tailles lingerie

Comment déterminer la bonne taille de soutien-gorge ?
Quelle taille de soutien-gorge pourrait également aller ?
Quelle est la particularite de nos soutiens-gorge grande taille ?
Comment trouver la taille qui vous convient ?

Chez Triumph, nous sommes fiers de créer de la lingerie d'exception. Nous sormmes au service des fernmes depuis plus de 125 ans et continuons de répondre a leurs besoins
pour qu'elles puissent trouver ce qui leur convient le mieux.

C'est pour nous un véritable engagement d'offrir les meilleurs solutions, c'est pourquoi nous voulons que le choix d'un soutien-gorge parfait en toutes occasions soit une
expérience sans stress.

Trouver le bon soutien-gorge est indispensable pour se sentir a I'aise et maintenue. Un soutien-gorge adapte, c'est un joli décolleté mais aussi :
» Une meilleure posture

» Un dos soulagé
» Du confort sans pincement ni douleur

Nos consignes d'essayage vous aident a trouver |'ajustement parfait et & déterminer la bonne taille de soutien-gorge.

Par ailleurs, nous vous conseillons de vous rendre dans I'un de nos magasins pour un rendez-vous gratuit Triumph avec I'une de nos spécialistes. Utilisez I'onglet boutiques pour
localiser votre magasin Triumph le plus proche.

Si des articles vous intéressent dans la section sloggi hommes en ligne, vous pouvez vous aider du Tableau des tailles hommes pour trouver la bonne taille.

Comment determiner la bonne taille de soutien-gorge ?



Trouvez votre taille

Tableau des tailles

FR TAILLES

EU TAILLES
SHAPEWEAR
"SMART" TAILLES
SWIMWEAR
Underbust (cm)
Waist (cm)

Hips (cm)

36

AS

60

36

63-
67

60-
64

88

38

65

38

68-
72

65-
69

92

40

70

40

13-
77

70-
74

93-
97

42

75

42

/8-
82

75-
19

102

44

80

44

83-
87

80-
84

103-
107

46

85

46

88-
92

85-
89

108-
112



Trouvez votre taille

Tableau des tailles

FR TAILLES 48 50 52 54 56 58
EU TAILLES XL XXL
SHAPEWEAR 90 95 100 105 110 115
"SMART" TAILLES
SWIMWEAR 48 50 52 54 56 58
Underbust (cm) 923- 98- 103- 108- 113- 118-
97 102 107 112 117 122
Waist (cm)
20- 95- 100- 105- 110- 115=
Hips (cm) 94 99 104 109 114 119

113- 118- 123- 128- 133- 139-
117 122 127 132 138 143



